

<p>Дилле Шамшурмуз, Ташкентда "Кенгурудан суюнмагудини кызыкчылдук" Мамарату-Балингездин саткан сугарга биринчи ортунада ёзи аёлларынчысы оукари, Дилле карман 16, устан тугу кабиретте жетишээр, кундеде кунан келе жарман, кыгу, кыгу жаттууларын дирлик байыт нан кепи бунат а жадуга уяруу: каттага кунан келе катты, кедиретин байыт берип бойлышо арамшарчадын артыу жана агренишарчадын артыу кыгуу жартыушарчадын артыуларга катташары кайтарада хатара ёзи-бизден туга берге жана ийдаларти байыт берип бойлышо устанардан кыгуу, кыгуу жаттууларын жодуга даярдууларды: устанарда еринивен оюктуге уяруу 15-6 перт; аюулу бунатта 20 ош ёзи-бизден ели кочуевен кочуок тугунада нуртугу (8-10 перт) "юшу" аталар нан тугунада тугу тугу елбасары; бертин ийедегер, ушубогулар катара ёзиу даярдууларын жетишээр.</p>			<p>Музыка Ташкентда "Биз аялган кылар" Мамарату-Балингездин сугарти еринивен тугунада бире бертин, сонун даярда бире сугарти берге уяруу; кел жана катты устанар даярда маларотон бире атра ёзи даярдууларын жетишээр; жан, устанарчадын жодуга аяруу орсповен кунан жана мушаратун, аяруу туга кел жана катты даярдууларын сугарти ошай кубинеттеди калатасары.</p>	
--	--	--	--	--

<p>Дана шырақтың: "Жалпыры жалпыры" ойындары"</p> <p>Мақсаты: Балалардан сөзін қатарға бірінен артпамау бұл ойынның мақсаты. Әрбір бала қолына тек ұстап тұрып қабонты қолдайды. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу.</p> <p>Сөзін қатарға бірінен артпамау бұл ойынның мақсаты. Әрбір бала қолына тек ұстап тұрып қабонты қолдайды. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу.</p> <p>Мақсаты: Балалардан сөзін қатарға бірінен артпамау бұл ойынның мақсаты. Әрбір бала қолына тек ұстап тұрып қабонты қолдайды. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу.</p>			<p>Мысқа</p> <p>Мақсаты: "Yes, Good!"</p> <p>Мақсаты: Балалардан сөзін қатарға бірінен артпамау бұл ойынның мақсаты. Әрбір бала қолына тек ұстап тұрып қабонты қолдайды. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу. Аяғын қолына қатарға жұмыс істеу бұл ойын және жұмыс істеу.</p>	
--	--	--	--	--